<p>כב' אלול תשע"ב 9 בספטמבר 2012 עדכון: 20.9.12 עדכון: 20.2.14</p> <p>חוזר נכות (ילד נכה) 1916 חוזר הלשכה הרפואית 70</p>
<p>נושא: ילד נכה תת נושא: קביעה ללא נוכחות ורענון הנחיות שם החוזר: הדגשים ועדכונים לגבי מקרים שבהם ניתן לקבוע זכאות ללא נוכחות.

מנהלי מחלקת נכות וילד נכה
רופאי המוסד- ילד נכה
פקידי תביעות ילד נכה

העתק לידיעה:

גב' אילנה שרייבמן- סמנכ"ל גמלאות
מנהלי הסניפים
גב' ירונה שלום- מנהלת אגף א' וועדות רפואיות
מנהלי תחום גמלאות
סגני מנהלי תחום גמלאות

[חזרה](#)

נספח 1- תרשים קביעה ללא נוכחות

נספח 2 - דוגמת מכתב לקביעה חלקית ללא נוכחות

א' בכסלו, תשע"ד
04 בנובמבר 2013

גמלת ילד נכה לפי פרק ט לחוק ביטוח הלאומי חידוש דיון מ- 01/10/2013

עבור הילד

אנו מביאים לידיעתך, כי אישרנו את תביעתך לגמלת ילד נכה.
להלן ההחלטה:

מתאריך עד תאריך אחוז גמלה עילת הזכאות
01/11/2013 50 השגחה

לידיעתך, תאריך הזכאות הוא לכל המוקדם 12 חודשים לפני תאריך הגשת התביעה.